
消費生活に関する相談窓口

【　佐久市窓口　】

【　国・県・その他の窓口　】

相談できる内容 相談時間など

振り込め詐欺や多重債務等、
消費生活に関する問題全般

月～金
（祝日・年末年始を除く）
8：30～17：15

佐久市消費生活センター

生活環境課　生活公共交通係

臼田支所　経済建設環境係

浅科支所　経済建設環境係

望月支所　経済建設環境係

62-7501

62-3094（直通）

82-3113（直通）

58-2081（直通）

53-3111（代表）

担当課・係など 電話番号

商品やサービスなど消費生活全般に
関する苦情や問合せ、相談

長野県東信消費生活センター
0268-27-8517

（相談専用）

月～金
（祝日・年末年始を除く）
8：30～17：00

相談できる内容 相談機関 電話番号 相談時間など


